
Značka BA-20-2347
Nabídka služeb pro

Radovánek
Eva Tischlerová

Pallova 52/19

30100 Plzeň

phone: 

Dne so 15.2.20 - so 15.2.20
cca. 160 osob

Radováneknázev akce:

Výroční ples střediska volného času Radovánek
- Zapůjčení 8x posterů ZDARMA, jedná se o barter
- příchod organizátorů na 10 hod., přípravy na BH dle úklidu, nejpozději od 14:000 hod.
- příprava foyer+bassa C od 11. hod.
- max 400 osob - bude upřesněno

Uspořádání

Big Hall
- spodní část kulaté stoly VIP zona + ponechat parket - viz nákres v příloze
- u jednoho stolu 11 židlí - bude upřesněno v den akce
- potahy vlastní
- Galerie - ponechat restaurační uspořádání
- Alta a Bassa nebudou využity
- popisky na stůl ( čísla) si zajistí klient sám
- na pódium 1x party stolek
- 4x nivtec - na pódium jižv 11:00 hod

Emporio
- 21:30 - raut pro VIP cca 160 osob -  pouze studený - zanášet postupně
- káva voda - po celou dobu ( čas bude určen)
- vstup jen pro zvané,  budou mít červené pásky na rukou, vstup bude možný opakovaně
- kontrolovat budou hostestky u vstupu do Emporia

Bellevue
- šatna pro děti, které budou vystupovat
- pouze židle na stranách 
- připravit šatní štendry

Foyer Lobby
- retro výstava - zajistí agentura ( u oken)
- vyklidit nábytek
- pod akvárkem 3x poster
- před šatnou 5x poster, 2x stůl 160 zasukňovaný

| 1 / 5 || 11.02.2020 | Petra Hanáková |



- před lobby barem 2x party stolek

Foyer pod schody
- fotokoutek

Basso C
- tombola -2x L - připraveno již na 11 hod.

Občerstvení v Emporiu
- VIP raut
- káva + voda po celou dobu plesu
- obvyklé občerstvení na ples na kuchyňském baru

Občerstvení ples
- omezená hotelová nabídka občerstvení na ples (chlebíčky, sýry, slanosti)
- bude upřesněno jaké množství vzhledem k VIP rautu
- na každém stolu bude založena lahev sektu
- na VIP stoly budou lahve doplňovat
- korkovné  120,- lahev   -  90 ks
- zajistit dostatek skleniček od Bohemky + chlaďáků 
- na každém stole bude talířek chuťovek + talířek koláčků od pá. Malinové - jedná se o sponzorský 
dar
- vlastní dort

Technika 
- osvětlení
- ozvučení
- projekce
- technik
- vše s 50% slevou

Harmonogram
20:00 Slavnostní zahájení galavečera - INTRO
20:10 Úvodní proslov a přípitek
20:30 MZ Dance Team - vystoupení nadaných dětí SVČ RADOVÁNEK
20:35 SIMPLY COVER BAND - taneční blok I.
21:15 STORM BALLET, JAGUARS CHEEREADERS - vystoupení nadaných dětí SVČ RADOVÁNEK
21:30 Pohled do historie SVČ RADOVÁNEK
21:45 SIMPLY COVER BAND - taneční blok II.
22:30 SPIDER DANCE COMPANY - vystoupení nadaných dětí SVČ RADOVÁNEK
22:40 Krok do Síně slávy
23:00 SIMPLY COVER BAND - taneční blok III.
24:00 Půlnoční překvapení
00:15 Závěrečné slovo moderátorů
00:20 SIMPLY COVER BAND - taneční blok IV.
02:00 Ukončení plesu

| 2 / 5 || 11.02.2020 | Petra Hanáková |



Parkování
- vyblokovat celé parkování před Céčkem
- VIP parkovací místa 
Primátor Martin Baxa 
Plzeňský kraj - JUDr. J.Havlíčková
SVČ Radovánek - E. Tischlerová
SVČ Radovánek - služební vůz

Ostatní
- šatna 2x - 19:00-2:00
- ochranka - vlastní
- OSA - vlastní zajištění
- zapůjčení našich 8x posterů zdarma!!!!!!
- grafika do TV - zasláno

Fakturační adresa
- na Radovánek

Kontaktní osoba
Mudr. Petra Šeda Neprašová
737 717 767

Služby

15.02.2020
• 3 500,0021:30 - 23:59   2 x 2x šatnářka á 250/h á 1 750,00

Služby celkem: 3 500,00

Kongresové prostory a technika

15.02.2020
10:00 - 23:59   Alto A

10:00 - 23:59   Alto B

10:00 - 23:59   Basso A

10:00 - 23:59   Basso B

Využito jako šatna pro děti - zdarma10:00 - 23:59   Bellevue

69 000,0010:00 - 23:59   Maturitní ples

• 4 500,0010:00 - 23:59   1 x á 4 500,00Osvětlení Standard - PAR reflektory, LED, MovingHeadsOsvětlení
Standard - PAR reflektory, LED, MovingHeads

Emporio 5 000,0021:30 - 23:59   Emporio

| 3 / 5 || 11.02.2020 | Petra Hanáková |



• 4 000,0021:30 - 23:59   1 x á 4 000,00Konferenční ozvučení Congress velké Konferenční ozvučení Congress
velké 

• 10 000,0021:30 - 23:59   1 x á 10 000,00Projekce Big Hall 11000 ANSI Panasonic DW11K, plocha 7,2x4mProjekce
Big Hall 11000 ANSI Panasonic DW11K, plocha 7,2x4m

• 1 500,0021:30 - 23:59   1 x á 1 500,00Technik

Pronájem prostor celkem:
Technika celkem:

74 000,00
20 000,00

Strava

15.02.2020
Studený raut21:30 - 23:59   Studený buffet 

Napoje - urcene mnozstvi, nelze doplnovat!
x 60 Plzeňský Prazdroj 0,5l
x 27 Jakostní odrůdová vína 0,75l
x 60 Pepsi/Toma džusy 0,25 l 
x 40 Džbánek s vodou 1,5l
x 40 Espresso creme/Ristretto_banket

Obcerstveni
x 40 Variace tuzemských sýrů
x 40 Variace tuzemských uzenin
x 160 Kurecí a veprové rízecky 50g
x 70 Anglický roastbeef s medovo-hořtičnou 
x 70 Kuřecí roláda sous - vide
x 80 Tortila se šunkou, sýrem a špenátem_FF10ks
x 80 Tortila losos, okurka_FF10ks
x 60 Chipsy z tortilly s guacamole dipem
x 80 Caesar salát - raut 100g 
x 80 Řecký salát raut
x 60 Výběr z pečiva
x 50 Minideserty
x 90 Tartaletky

Variace mini tartaletek

x 90 Mini muffin
coko

x 100 Ovocné aranžmá 100g

CENA CELKEM: 80 000,00POČET OSOB: 160 CENA ZA OSOBU: 500,00

80 000,00

| 4 / 5 || 11.02.2020 | Petra Hanáková |



Pronájem prostor
Technika

74 000,00
20 000,00

Cenová rekapitulace

Strava 80 000,00

Cena celkem včetně DPH: 177 500,00

Ubytování
Služby 3 500,003 500,00

92 000,00
40 000,00
80 000,00

18 000,00
20 000,00

Slevy celkem: 
Cena celkem před slevou: 

38 000,00
215 500,00

Základní cena Sleva Cena

Cena celkem bez DPH: 150 143,73

| 5 / 5 || 11.02.2020 | Petra Hanáková |




